[bookmark: _GoBack]附件1
报价函
致：滨海通惠燃气有限公司
贵单位关于通惠燃气2025年消防器材采购项目的询价文件，我单位已收悉。我单位经详细审阅和研究，现决定参加本次投标。
我方愿以人民币（大写）            元（¥             ）的总价承包本项目范围内的全部内容；一旦我方成交，我方确保在7日历天内供货到指定地点；质量标准：合格。
我单位承诺：我单位具有独立法人资格，具有独立订立合同的能力，能独立承担民事责任。未被作为失信联合惩戒对象被采取依法限制参与招投标惩戒措施的，且被有关部门推送在“信用中国”、“信用江苏”、“信用盐城”相关网站公示且在有效期内的。
我单位自愿遵守询价文件中的所有条款，按经济合同履行全部责任。
我单位对投标所有内容的真实性负全部责任，由此产生的一切后果由本单位承担。

报 价 人：              （盖章）
报价人联系电话：
日期：        年       月      日

[bookmark: _Toc262136590]附件2
授权委托书
本授权委托书声明：我           （姓名）系           （报价人名称）的法定代表人。现授权委托           （单位名称）的        （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加             （询价人）的            的询价活动，委托期限自本授权委托书签署起至所有事宜结束止：
在此授权范围和期限内，被授权人（代理人）所实施的行为具有法律效力，我均承认。

代理人无转委权，特此委托。

代理人：

身份证号码：

授权法人单位：       （盖章）

法定代表人：   （签字或盖章）

授权委托日期：      年    月    日

附件3
报价表
	序号
	名称
	材质
	规格
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	8kg干粉灭火器箱
	304不锈钢
	厚0.8mm
	只
	19

	箱体需加公司logo、公司名称及警示标识

	2
	二氧化碳灭火器箱
	304不锈钢
	厚0.8mm
	只
	5

	箱体需加公司logo、公司名称及警示标识

	3
	二氧化碳灭火器
	国标
	7kg
	具
	6

	4
	防冻手套
	防冻型
	长筒
	付
	3

	5
	35kg手推式灭火器罩
	304不锈钢
	1.1mx0.7mx1.2m（厚1.2mm）
	只
	18

	箱体需加公司logo、公司名称及警示标识

	6
	手推式灭火器
	国标
	35kg
	只
	4

	7
	5kg干粉灭火器箱
	304不锈钢
	厚0.8mm
	只
	3

	箱体需加公司logo、公司名称及警示标识

	8
	消火栓箱
	304不锈钢
	0.65m*0.22m*0.8m（厚0.8mm）
	只
	5

	箱体需加警示标识，需现场安装，内部具有挂钩可挂枪头及水带

	合计
	大写：                小写：

注：1本项目采用单价合同。成交后综合单价不予调整。综合单价是指报价人负责为完成本次投标对应子目货物（含附配件）的采购、包装、存储、运输、装卸、验收、售后等所需的一切费用，包括但不限于：货物（含附配件）的价格、包装费、仓储费、运输费、装卸费、调试费、保险费、验收费、技术服务费、检测费、质保期内维保、售后服务、投标费用、管理费、税金、利润、各类风险费、不可预见费及其他一切相关费用等所有费用

            报 价 单 位：              （盖章）
            日期：        年       月      日